



VŽF



MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS  
VIETINĖS REIKŠMĖS VIEŠŪJŲ KELIŲ TINKLO IŠDĖSTYMO  
ŽEMĖTVARKOS SCHEMOS KEITIMAS  
(teritorijų planavimo dokumento projekto pavadinimas)

VIEŠO SVARSTYMO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr.

Molėtai, 2016 m. balandžio mėn. 11 d., 10 val.

(vieta, data, tikslus laikas – valanda)

**Susirinkimo pirmininkas:** Gediminas Putvinskas, Molėtų rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas

**Susirinkimo sekretorė:** Gerda Kraučiuinė, Valstybės įmonės Valstybės žemės fondo Kraštotvarkos ir teritorijų planavimo skyriaus inžinierė

**Dalyvauja:** Viešo svarstymo dalyvių sąrašas pateikiamas priede Nr. 1.

**Darbotvarkė:** 1. Molėtų rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės viešųjų kelių tinklo išdėstymo žemėtvarkos schemos keitimo sprendinių pristatymas.

2. Molėtų rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės viešųjų kelių tinklo išdėstymo žemėtvarkos schemos keitimo viešo svarstymo metu gautų pasiūlymų aptarimas, diskusijos su susirinkimo dalyviais.

**Svarstyta:** 1. *Molėtų rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės viešųjų kelių tinklo išdėstymo žemėtvarkos schemos keitimo sprendiniai.*

Valstybės įmonės Valstybės žemės fondo Kraštotvarkos ir teritorijų planavimo skyriaus grupės vadovė Aušra Kitovienė pristatė planavimo organizatorių bei rengėjus, planavimo tikslus, paaiškino viešo svarstymo eigą. Informavo, kad susirinkime bus aptariami Molėtų rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės viešųjų kelių tinklo išdėstymo žemėtvarkos schemos (toliau – Žemėtvarkos schemos) keitimo projektas, o galutiniai sprendimai bus priimti po viešo susirinkimo. Informuota, kad pastabas ir pasiūlymus galima teikti iki viešo susirinkimo pabaigos, į visus raštu pateiktus prašymus bus atsakyta raštu. Pareiškėjai, gavę atmestus pasiūlymus, turės teisę apskųsti atsakymus valstybinę teritorijų planavimo priežiūrą vykdančiai institucijai per 10 darbo dienų nuo jiems išsiųsto laiško (atsakymo į pateiktą prašymą) gavimo dienos.

Aušra Kitovienė trumpai aptarė siūlomus Žemėtvarkos schemos keitimo sprendinius, tolimesnę planavimo procedūrą eigą.

2. *Molėtų rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės viešųjų kelių tinklo išdėstymo žemėtvarkos schemos keitimo viešo svarstymo metu gautų pasiūlymų aptarimas bei diskusijos su svarstymo dalyviais.*

Aušra Kitovienė informavo, kad iki viešo susirinkimo pradžios raštu buvo gauti 2 pasiūlymai (A. Kazlauskienės, M. Jakubausko). Jie kartu su planavimo organizatoriumi buvo išnagrinėti ir nuspręsta į pasiūlymus atsižvelgti, atitinkamai koreguojant sprendinius. Pagal priimtus sprendimus prašomi keliai įtraukti į vietinės reikšmės viešųjų kelių sąrašus. Susirinkimo metu buvo sulaukta raštu dar 9 pasiūlymų. Jie kartu su planavimo organizatoriumi bus išnagrinėti ir pagal nustatytus terminus atsakyta į juos raštu.

Į susirinkimą atvykę seniūnai turėjo pastabų Žemėtvarkos schemai, kurias susirinkusiems neprieštaraujant, galėjo individualiai aptarti su planavimo organizatoriumi bei rengėju.

**Nutarta:**

1. Pritarti Molėtų rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės viešųjų kelių tinklo išdėstymo žemėtvarkos schemos keitimo projektui.

2. Teisės aktais nustatyta tvarka ir terminais raštu atsakyti pareiškėjams apie priimtus sprendimus į pateiktus konkrečius pasiūlymus.

3. Pakoregavus brėžinius ir tekstinę dalį pagal gautas pastabas, Žemėtvarkos schemą teikti derinti sąlygas išdavusioms institucijoms.

Susirinkimo pirmininkas:



Gediminas Putvinskas

Susirinkimo sekretorė:



Gerda Kraučiuinė